

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, która odbyła się dnia 04.06.2007r.

Porządek obrad:

1. Lustracja działek na terenie gminy – wyjazd w teren.
2. Inwentaryzacja nieużytków na terenie gminy, analiza stanu własności.
3. Plan przejmowania nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa.
4. Sprawy różne.

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.1.

Pismo UG M-ce z dnia 13.04.07r. dot. przejęcia do zasobów gminy działki nr 31/7 położonej w Wojanowie. Jest to droga stanowiąca dojazd do zabudowań mieszkalnych i jest własnością ANRSP – komisja zapoznała się i oczekuje na dalsze informacje w tej sprawie.

Pismo UG M-ce z dnia 07.05.07r. dot. sprzedaży działek nr 106/4 i 106/5 położonych w Krogulcu na wniosek p. Ewy Tylickiej – komisja pozytywnie opiniuje sprzedaż działki nr 106/4, w drodze przetargu nieograniczonego - jednogłośnie.

Pismo UG M-ce z dnia 07.05.07r. dot. sprzedaży części działki nr 262/8 położonej w Łomnicy na wniosek p. Wiesława Cynek – przy 5 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym komisja nie wyraża zgody na sprzedaż części działki.

Pismo UG M-ce z dnia 07.05.07r. dot. sprzedaży działki nr 1127 położonej w Myślakowicach na wniosek p. Elżbiety Włodarczyk – komisja pozytywnie opiniuje sprzedaż działki, w drodze przetargu nieograniczonego - jednogłośnie.

Pismo UG M-ce z dnia 24.05.07r. dot. Sprzedaży działek nr 272 i 271 położonych w Karpnikach na wniosek Państwa Zygmunta i Grażyny Marcinkowskich – komisja pozytywnie opiniuje sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego – jednogłośnie.

Ad. 2.

Kierownik Referatu Budownictwa i Rolnictwa Jan Jonak przedstawił informację na temat inwentaryzacji nieużytków na terenie gminy.

Urząd Gminy nie posiada imiennego wykazu nieużytków. Zgodnie z ewidencją gruntów prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze ogólna powierzchnia gminy wynosi 8.875 ha.

Powierzchnie nieużytków wynosi 42 ha, co stanowi 0,47% ogólnego arealu / są to grunty stanowiące własność osób fizycznych, osób prawnych, jednostek społecznych i tym podobne /.

W n i o s e k : Komisja wnosi o wystąpienie do Sołtysów i Rad Sołeckich o wskazanie nieużytków znajdujących się na terenie gminy / pod kątem przestrzegania ustawy o utrzymaniu czystości i porządku /.

Ad.3.

Kierownik RBR J. Jonak poinformował, że gmina nie posiada planu przejmowania nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa.

Zgodnie z ustawą o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa istnieje możliwość nieodpłatnego nabycia do zasobów gminy gruntów z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych.

W n i o s e k : Komisja wnioskuję o przygotowanie wykazu nieruchomości, które są własnością ANRSP, a byłyby przydatne gminie, zgodnie z ustawą o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa.

Ad. 4.

Pismo UG M-ce z dnia 01.06.07r. dot. odpowiedzi na wnioski komisji

1/ w/s produkcji roślin energetycznych – komisja przyjęła do wiadomości

2/ w/s sprzedaży części kanału wodnego biegnącego przez teren wsi Łomnica – po zapoznaniu się z odpowiedzią komisja pozytywnie opiniuje sprzedaż odcinka kanału na rzecz „Agrofarm” w Jeleniej Górze.

Pismo UG M-ce z dnia 18.05.07r. dot. odpowiedzi na wniosek komisji z dnia 13.04.07 zawarty w protokole nr 6/07 – komisja przyjęła do wiadomości.

Pismo Kancelarii Radcy Prawnego z dnia 23.05.07r. dot. sprzedaży działki nr 43/6 położonej w Bobrowie na rzecz p. Heleny Fajkus – komisja zapoznała się i stwierdza, że sprawa leży w kompetencji Wójta Gminy.

Protokołowała
M. K.

Przewodniczący Komisji
Augustyn Wilczyński

data

podpis

14.06.2007

